ПРОЕКТ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ

Санкт-Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»  __________ 2016 года                                                                                    № 02-01-___
О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 28.01.2015 № 01-14-04 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и Решением Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 13.11.2013 № 59 «Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, утвержденный Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 28.01.2015 № 01-14-04, (далее – Порядок):
1.1. пункт 5 Порядка исключить;

1.2. пункт 8 Порядка дополнить абзацем восьмым следующего содержания:

« - возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана закупок было невозможно.»

2. В течение 3 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить его в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Руководителя структурного подразделения – контрактного управляющего Матвееву Е. С.
Глава Местной Администрации

муниципального     образования

Муниципальный округ Сосновское
    И. В. Грицак